
 

    
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16.01.2018                                       № 9 

 
 

О внесении изменений в постановление  

администрации МО «Ахтубинский район»  

от 21.12.2015 № 1378 

  

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом                 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации 

МО «Ахтубинский район» от 29.07.2014 № 1139 «Об утверждении порядка 

разработки, утверждения реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ МО «Ахтубинский район», администрация                

МО «Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район» 

от 21.12.2015 № 1378 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие культуры и сохранение культурного наследия Ахтубинского района 

на 2016-2020 годы» следующие изменения: 

 1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие культуры и 

сохранение культурного наследия Ахтубинского района на 2016-2020 годы», 

утвержденной постановлением (далее Программа): 

 - абзац 2 раздела «Задачи подпрограммы муниципальной программы» 

паспорта подпрограммы «Обеспечение предоставления качественных услуг 

муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственных 

управлению культуры и кинофикации администрации МО «Ахтубинский 

район» изложить в новой редакции: «Уборка территории и аналогичная 

деятельность; Обеспечение надлежащей технической эксплуатации и 

своевременного текущего ремонта автотранспорта, используемого 

учреждениями района;». 

 - абзац 8 пункта 2 подпрограммы «Обеспечение предоставления 

качественных услуг муниципальными бюджетными учреждениями, 



подведомственных управлению культуры и кинофикации администрации МО 

«Ахтубинский район» изложить в новой редакции: «Уборка территории и 

аналогичная деятельность; Обеспечение надлежащей технической 

эксплуатации и своевременного текущего ремонта автотранспорта, 

используемого учреждениями района;». 

 1.2. В приложении № 2 к постановлению наименование задачи 1.2. 

подпрограммы «Обеспечение предоставления качественных услуг 

муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственных 

управлению культуры и кинофикации администрации МО «Ахтубинский 

район» изложить в новой редакции: «Уборка территории и аналогичная 

деятельность; Обеспечение надлежащей технической эксплуатации и 

своевременного текущего ремонта автотранспорта, используемого 

учреждениями района». 

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы». 

3. Отделу контроля и обработки информации администрации                    

МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в 

газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети 

Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в 

разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе 

«Официальные документы». 

 

 

 

Глава муниципального образования            В.А. Ведищев 

 
 


